СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать третье очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2022 г. 		№ 33/08			пгт. Кильдинстрой

[bookmark: _Hlk90981197]О принятии имущества в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района и закреплении на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской (утв. Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 22 декабря 2020г. № 21/03), на основании письма АНО «Центр городского развития Мурманской области» от 07.09.2022 № 1527, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района движимое имущество согласно приложению № 1.
2. Дать согласие на передачу муниципального имущества, указанного в приложении № 1 в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 			 					      А.В. Игнатьев

Приложение № 1 к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой Кольского района
от «29» сентября 2022 года № 33/08
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
	№ п/п
	Полное наименование передающей организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
(недвижимое имущество)
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	состав
	Количество
	стоимость (руб.)

	1.
	Автономная некоммерческая организация «Центр городского развития Мурманской области»
	18038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 82, оф. 1109
ИНН 5190080554

	Комплекс детского игрового оборудования
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д. 8-10
	1.1. Плитка резиновая 500*500*40мм
	195 м2
	396 509,10

	1.2. Карусель «Гнездо» КАР-1.14
	1 шт.
	162 540,00

	1.3. Качели «Гнездо» КАЧ-1.1
	1 шт.
	178 200,0

	1.4. Песочница СПЕЦ-МФ-1.2
	1 шт.
	52 200,00

	1.5. Домик «Теремок» МФ-1.2
	1 шт.
	197 820,00

	1.6. Игровой комплекс МГН-1.1
	1 шт.
	671 580,00

	1.7. Урна У-1.9
	2 шт.
	30 060,00

	1.8. Диван парковый Д-1.21
	2 шт.
	17 640,00

	1.9. Информационный стенд СТЕНД-1.2
	1 шт.
	39 600,0

	Итого (С учетом НДС)                               1 746 149,10